ESTADO DO CEARÁ ,,,
21 FL 	-

MUNICIPIO DE CASCAVEL 	 E 	<-:
O 	>

COMISSÃO DE PREGÃO 	 O 	0/
Rubrica /

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O limo. Ordenador de Despesas da SECRETARIA DA CULTURA do Município de CASCAVEL/CE, Sr.
MARCOS ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Adesão n° 013/2022, RATIFICAR  a declaração de Adesão à ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 03/2022 para AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, DIESEL E
ÁLCOOL) DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA CULTURA DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, proveniente do Pregão Eletrônico n° 01.28.12.2021-PE, em favor do
fornecedor, conforme o quadro abaixo:

DETENTOR: LOTES VALOR: ORIGEM:

JOSÉ ROCHA BORGES LTDA EPP - CNPJ:
35,061.40110001-36

1, 2 e 3 R$ 77.453,55 Ata de registro de
preços n°. 03/2022

Relação dos ITENS:

ITEM
DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
UNID QUANT. VALOR MEDIO VALOR TOTAL

01 GASOLINA LITRO 7.152 R$ 6,85 R$ 48.991,20

02 DIESEL S10 LITRO 4.230 R$ 5,75 R$ 24.322,50

03 ALCOOL LITRO 715 R$ 5,79 R$ 4.139,85

CASCA EL/CE, CASCA

 \
cretário da C ltura

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF nu 06.920.253-2